平成３１年４月 吉日

飯伊支部会員     各位

介護支援専門員の皆様 各位

                特定非営利活動法人 長野県介護支援専門員会

飯伊支部長  齋藤 充

令和元年度長野県介護支援専門員協会

認知症の方の支援を考える研修会
・飯伊支部総会開催のお知らせ

桜花の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、今年度は

下記の通り、飯伊支部総会と研修会を企画いたしました。

今回の研修は、飯田警察署の、行方不明などの担当部署と、高齢者の運転免許更新担当部署の

職員の方を講師としてお招きし、「警察署が関わる認知症の話」について講演して頂きます。お忙

しい中、飯伊支部研修の為にお越し頂き講演をしていただく貴重な機会となります。今後、益々

重要となってきている認知症の方の生活に関する研修会です。大勢の皆様のお越しをお待ちしい

ています。

記

1.日 時 ： 令和元年６月８日（土） １３時００分 ～ １５時３０分

               飯伊支部総会 １５時４０分 ～ １６時００分

2.場 所 ： 下條村 コスモホール （下伊那郡下條村睦沢８４１３−１）

3.研修内容 ： 『警察署が関わる認知症の話』 講師： 長野県警 飯田警察署 署員

        『認知症関係の福祉用具の最新情報について』 (株)サン・アイ福祉部

4.研修会費 ：  協会員  無 料     非会員  1,000円

5.そ の 他 ： この研修会は「主任介護支援専門員更新研修受講にかかわる法定外研修」とな

        ります。受講証明書が必要な方は申込用紙チェック欄にご記入ください。

        ※協会員以外で受講証明書が必要な方は研修費の他、発行手数料 5,000円が必

    要となります。

＜ ＦＡＸ ＞ ０２６０-２７－１２２８

事務局 下條村地域包括支援センター 齋藤 充 宛

＊申込み後、研修会参加の可否については、参加できない方のみにご連絡させて頂きます。

「令和元年度 飯伊支部 総会・研修会 参加申込書」

〆切 ５月２４日（金） 厳守

氏      名

職  場（職種）

連   絡   先 TEL         /FAX

飯伊支部

協会員のみ記入

※欠席の場合には委任状の FAXをお願い

します。

  総会に     参加する ・ 参加しない

<委任状> 長野県介護支援専門員協会 飯伊支部長 齋藤 充 様

令和元年度 飯伊支部総会にかかる議決の一切を委任いたします。

氏名             印       年   月   日

研 修 会 申 込

（○で囲む）

・ 協会員   無   料（当日入会希望者含む）

・ 非会員  １，０００円

・ 受講証明書発行  ５，０００円（非会員）

そ  の  他

＊「主任介護支援専門員更新研修受講に関わる法定外研修」と認める「受講証明書」を必要とされる協会員の

皆様は、会員番号をご記載下さい。

※本研修は、主任介護支援専門員研修の「法定外研修」の対象となる研修のため、来年度主任更新研

修を受講する予定のある方は受講証明書が必要となります。

※ 受講証明書希望者のみ 長野県協会 会員番号

【重要！】「受講証明書」は、事前申し込みが無い場合、会員・非会員に関わらず発行できません。

お問い合せ先 （ TEL： 0260-27-1231 ）

介護支援専門員協会 飯伊支部事務局（下條村地域包括支援センター内）齋藤充